
PORTARIA Nº 1845 DE 19 DE NOVEMBRO DE 2012 
O SECRETÁRIO DA ADMINISTRAÇÃO EM EXERCÍCIO, no uso de 
suas atribuições, com referência ao Processo Seletivo Simplificado - 
SAC, Edital de Abertura de Inscrições SAEB nº 03/2012, publicado no 
Diário Oficial do Estado da Bahia de 02/11/2012, RESOLVE: 
 
1. Prorrogar até o dia 22/11/2012, o Prazo de Inscrição sendo o último 
dia para pagamento 23/11/2012, horário bancário; 
 
2. Prorrogar para o dia 28/11/2012 a publicação do Edital de 
Convocação para as Provas do Concurso e Disponibilização do Cartão 
Informativo / Internet. 
  
EDELVINO DA SILVA GÓES FILHO 
Secretário da Administração em exercício 


